
天社福第１６２０号

平成２２年７月８日

各位

天草地域自立支援協議会

会長 福本 真一

（天草市社会福祉課長）

障がい者に関するアンケートの実施について（お願い）

梅雨の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、天草地域自立支援協議会では、障がいのある方が地域で安心して暮ら

せるために、関係機関が連携しながら協議を進めています。障がいのある方の

住まいの場として賃貸住宅等も含めて検討をしているところです。

そこで、当協議会で検討していく上で、賃貸住宅等を仲介されている不動産

業者の方々に障がい者に関する意識調査を行うことといたしました。

お忙しい中とは存じますが、アンケートのご回答につきましてご協力を賜り

ますようお願いいたします。

記

１．提出期限 平成２２年７月１６日まで

２．提出方法 同封の返信用封筒で提出してください。

３．内容について

別紙のアンケート用紙に記入してください。

お問い合わせ先

天草市役所社会福祉課障がい福祉係 池田

℡0969-23-1111（内線）1181

FAX0969-25-0577


